

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210. Objeto: MATERIAL HOSPITALAR Tipo de Compra: Cotação via BionexoData da publicação: Goiania 01 de Agosto de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/08/2022 10:10

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 230534358
COTAÇÃO Nº19109 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JULHO/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30/60 ddl	CIF	null
2	Alfalagos Ltda ALFENAS - MG Web Services Alfalagos - (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	-
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/08/2022	30 ddl	CIF	null
6	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO WANDERSON LOPES - null wanderson@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/07/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null
9	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo - (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO LORRAYNE LOPES - (62)3637-4882 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null
12	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	null
13	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Henrique Nascimento - (62) 99652-7939 henrique@lamedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null
14	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail:

	S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações												vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
15	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF							null
16	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	28 ddl	CIF							null
17	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF							DAVI 62-983281055
18	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF							null
19	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp UBATUBA - SP karina david - null vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF							null
20	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF							null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
61 PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE	37958	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 430,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
62 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 900,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
64 PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 735,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
Total Parcial:											4500.0	R\$ 2.065,0000	

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA - - SR.	UNIDADE	Alfalagos Ltda	-	;- GLOBAL não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,3277	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 65,5400	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
8 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANÇA C/100 - SR - SR.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;- GLOBAL não atende condições de pagamento/prazo. - NACIONAL respondeu incorretamente ao item cotado. - DISPOMED zerou estoque.	R\$ 0,3277	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 655,4000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:31
9 ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G, NATHY	rolo	Alfalagos Ltda	-	;- SUPERMEDICA e ATIVA não atendem as condições de pagamento/prazo. - MED OESTE não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 12,1723	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 60,8615	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
32 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	SCALP 23G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, LAMEDID	CX	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,4548	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 45,4800	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
34 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM	Rolo	Alfalagos Ltda	-	;- HOSPDROGAS e MED CENTER	R\$ 9,1368	R\$ 0,0000		48 Rolo	R\$ 438,5664	Rosana De Oliveira

	C/4,5M			10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER			não atendem condições de pagamento/prazo.						Moura 25/07/2022 07:32
35	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BEGE 25MM X 10, CIE X	RL	Alfalagos Ltda	-	;- MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo. - DE PAULI não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 2,5488	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 30,5856	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
38	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;- SUPERMEDICA não atende condições de pagamento/prazo. - CIRURGICA ALSTYN não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,2796	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 127,9600	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
39	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG DESC EST LUBRIF P, ADLIN	1	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 1,1866	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 118,6600	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
44	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE	42504	-	FIO CATEGUTE CROMADO 2-0 C/AG 2,5CM CIRC CIL 1/2 75CM - - TECHNOFIO	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 2,8450	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 136,5600	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
50	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	Alfalagos Ltda	-	;- BELIVE não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,0788	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 431,5200	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
51	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES KIT/10, SANRO	pares	Alfalagos Ltda	-	;- BELIVE e STOCK MED não atingiu faturamento mínimo. - MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 1,0937	R\$ 0,0000	300 Pares	R\$ 328,1100	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
52	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA EST 8 C/200PARES - - SANRO	Pares	Alfalagos Ltda	-	;- BELIVE e STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,1050	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 55,2500	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
53	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA EST 8,5 - - LEMGRUBER	Pares	Alfalagos Ltda	-	;- STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,0916	R\$ 0,0000	150 Pares	R\$ 163,7400	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

57	LUVA DE PROCEDIMENTO PP NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL. COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO. DE USO UNICO. TEXTURA UNIFORME. BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICoes NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	20988	-	LUVA PROCEDIMENTO DE SEGURANCA EP LATEX USO GERAL - - ALFALAGOS I.	CAIXA	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 14,3687	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 28,7374	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
63	PULSEIRA BRANCA IDENT. MAE/FILHO BINOMIO C/ N - UNIDADE	42537	-	PULSEIRA IDENT MAE/FILHO BRANCA PC/50 CXM C/75 PC - - ADLIN	UNIDADE	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 312,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
67	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SER DESC 1ML S/AG SLIP INSULINA C/500 KIT/100 - - SR I.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,1465	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 146,5000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
69	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/ DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,1668	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 333,6000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
72	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;- ATIVA não atende condições pagamento/prazo.	R\$ 0,5324	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 53,2400	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
79	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA	UNIDADE	Alfalagos Ltda	-	;- STOCK MED e MAXDESCARTE não atingiu faturamento mínimo. - SEPTI não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,0804	R\$ 0,0000	6000	Unidade	R\$ 482,4000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
												Total Parcial:	12815.0	R\$ 4.014,7109	

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 19

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 24G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 1,7518	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 350,3600	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- SUPERMEDICA e FENIX não atende condições de pagamento/prazo. - CREMER não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,6510	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 130,2000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL DE ALIVIO 10FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- ATIVA, SUPERMEDICA e FENIX não atende condições de pagamento/prazo. - DE PAULI não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 6,8000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
												Total Parcial:	410.0	R\$ 487,3600	

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESC. COM	19684	-	AGULHA	UNIDADE	Cientifica Médica	null	-	R\$	R\$		1000	Unidade	R\$	Rosana De

	DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011			DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	Hospitalar Ltda			0,3400	0,0000		340,0000	Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 18G C/100, POLYMED	CAIXA Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 156,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
22	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE	UND Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS e ATIVA não atendem condições de pagamento/prazo.	R\$ 1,2300	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 61,5000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
27	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- BF DE ANDRADE e SENSORIAL responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 44,8000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 6.720,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/07/2022 16:52
33	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTOCICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 496,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
36	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX	UND Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,1800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 100,3200	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
37	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (G), VAGISEC	UND Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 105,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
47	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 96,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
58	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50, MULTILASER	1 Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
59	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 37,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
68	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38768	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR	CX Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
71	SONDA DE FOLEY LATEX	609	-	SONDA FOLEY	UND Cientifica Médica	null	-	R\$	R\$	40 Unidade	R\$	Rosana De	

	SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.			LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	Hospitalar Ltda				2,6600	0,0000		106,4000	Oliveira Moura	25/07/2022 07:32	
75	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL NR.14 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ATIVA e RM não atende condições de pagamento/prazo. - DE PAULI não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 9,1000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
76	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL N.16 BIOBASE, BIOBASE	UND Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ATIVA não atende condições de pagamento/prazo. - DE PAULI não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 6,4000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
77	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL ESTERIL N.12, BIOBASE	CX Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ATIVA não atende condições de pagamento/prazo. - DISTRIMIX não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 6,2000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
78	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	457	-	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL	UND Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4380	R\$ 0,0000		1000	Unidade	R\$ 438,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
												Total Parcial:	14394.0	R\$ 9.817,9200	
Total de Itens da Cotação: 79												Total de Itens Impressos: 16			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
23	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTADO TIPO PINCA EM V, C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- SUPERMEDICA e ATIVA não atende condições de pagamento/prazo. - CIRURGICA não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		300	Unidade	R\$ 108,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
42	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000		288	Envelope	R\$ 1.085,7600	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
43	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000		288	Unidade	R\$ 1.045,4400	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
60	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,2850	R\$ 0,0000		144	Unidade	R\$ 41,0400	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32
												Total Parcial:	1020.0	R\$ 2.280,2400	
Total de Itens da Cotação: 79												Total de Itens Impressos: 4			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7,0 DISP .SEG - SR - SR	PACOTE Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;- GLOBAL não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,3192	R\$ 0,0000		1000	Unidade	R\$ 319,2000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 07:32

Total Parcial: 1000.0 R\$ 319,2000

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
48 LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN - G-TECH	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN ACCUMED PROD MED HOSPITALARES LTDA	; - MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 96,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
66 SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 705,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
Total Parcial:											2100.0	R\$ 801,0000	

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
46 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENA CREMER - CREMER - CREMER	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
Total Parcial:											2500.0	R\$ 930,0000	

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15 AVENTAL DESC P/ EXPURGO SMS 50GR MANGA LONGA PUNHO ELÁSTICO -> AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS DE POLIPROPILENO, ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E C.A MINISTÉRIO DO TRABALHO.	57095	-	- AVENTAL DESC. IMPERM TNT/SMS MANGA LONGA - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE	Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 156,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
16 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE	Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	null	; - FOX não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 5.970,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
Total Parcial:											3040.0	R\$ 6.126,0000	

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SAÇO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	FLEPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND	; - STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 4,9250	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 295,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
55 LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE	42527	-	TALGE	VINIL S/PO M CX/100	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA VINIL TRANSPARENTE S/PO M CX/100UND	-	R\$ 0,1255	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 62,7500	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
65 SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2	38358	-	ANADONA	NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PROPE DESCARTAVEL	; - GLOBAL não atende condições	R\$ 0,0790	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 316,0000	Rosana De Oliveira Moura

- UNIDADE					Comercio de Produtos Hospitalares SA	PCT/100UND		de pagamento/prazo.					Moura		
													25/07/2022 07:32		
70	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	-	R\$ 0,3057	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 458,5500	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32	
											Total Parcial:	6060.0	R\$ 1.132,8000		
					Total de Itens da Cotação: 79										Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
25	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-		COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	OFERECO MARCA SOLIDOR				20 Unidade	R\$ 116,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 12:09	
49	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-		PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX	RL	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	OFERECO MARCA DESCARBOX				60 Unidade	R\$ 477,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32	
											Total Parcial:	80.0	R\$ 593,0000		
					Total de Itens da Cotação: 79										Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-		ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null				300 Unidade	R\$ 110,0100	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32	
28	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-		COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null				100 Pacote	R\$ 1.384,3000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32	
31	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-		CONECTOR MULTIVIAS (POLIFIX) LUER LOOK COM CLAMP, SOLIDOR	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null				50 Unidade	R\$ 32,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32	
41	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-		FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 0 (15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECHA GERA, TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null				24 Unidade	R\$ 45,6000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32	
45	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-		FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO No 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR), BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null				240 Unidade	R\$ 518,4000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32	
											Total Parcial:	714.0	R\$ 2.090,8100		
					Total de Itens da Cotação: 79										Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12	AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM G -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020	51130	-		Avental Descartavel Manga Longa Impermeavel 50g - Medix - Medix - Medix	Pacote	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	null				300 Unidade	R\$ 1.395,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

Total Parcial: 300.0 R\$ 1.395,0000

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (AZUL), MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - ME	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (AZUL)	-	R\$ 1,5620	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 624,8000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
20 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (ROSA), MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - ME	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (ROSA)	-	R\$ 1,5620	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 624,8000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
56 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR	;- SUPERMEDICA, BF DE ANDRADE e SENSORIAL responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 14,0900	R\$ 0,0000		200 Caixa	R\$ 2.818,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

Total Parcial: 1000.0 R\$ 4.067,6000

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29 CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - UNIDADE	39303	-	CUBA PARA BERCO, CASA MEDICA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 500,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 2.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
30 CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM, KINGLI DERM	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

Total Parcial: 25.0 R\$ 2.620,0000

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AGULHA DESC. 40X12 18G - CX/100 - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo. - CIRURGICA não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,1228	R\$ 0,0000		2100 Unidade	R\$ 257,8800	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

Total Parcial: 2100.0 R\$ 257,8800

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM GG ->AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA	51131	-	AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- FENIX e SEPTI não atendem condições de pagamento/prazo.	R\$ 5,4100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 541,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

GRAMATURA DE 50G/M²,
ESTABELECIDO NA RDC Nº
379/2020

14	AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M ² TAM M -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M ² , ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020	51129	-	AVENTAL 50G DESCARTAVEL MANGA LONGA IMPERMEAVEL + LAMINADO , ODONTOMED	PCT	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- FENIX e POLAR não atendem condições de pagamento/prazo.	R\$ 5,4100	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 541,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
----	---	-------	---	--	-----	-----------------------------------	------	--	------------	------------	-----	---------	--------------	--

Total Parcial: 200.0 R\$ 1.082,0000

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	54698 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- A DAINERS e LABOR não atendem condições de pagamento/prazo.	R\$ 3,9700	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 397,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

24	COBERTURA P/ CADAVERES POLIETILENO/TNT RN APROX. 30X60CM -> - NA COR CINZA - ISENTO DE SOLDAS - COM ZIPER - SEM IMPRESSAO - GRAMATURA DE 100 - POLIETILENO BAIXA DENSIDADE (PEBD) - OFERECER RESISTENCIA MECANICA. PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSARIA A APLICACAO - MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 60 CENTIMETROS. ACOMPANHA ETIQUETA DE IDENTIFICACAO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS - ESPACO PARA INSCRICAO DO NOME DO HOSPITAL - NOME DO CADAVER - DATA E HORA DO FALECIMENTO - CAMPO DE OBSERVACAO - ATACHADA AO CURSOR DO ZIPER. - UNIDADE	34817	-	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - JUREMA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- AMEDICA não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 61,7500	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
----	---	-------	---	--	-----	------------------	------	--	-------------	------------	---	---------	-------------	--

54	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N6,5 - lemlbruger - lemlbruger	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	350	Pares	R\$ 371,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
----	--	-------	---	---	-----	------------------	------	---	------------	------------	-----	-------	--------------	--

Total Parcial: 455.0 R\$ 829,7500

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
40	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 (2286) - FANEM - FANEM	1	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	null	;- BELIVE respondeu incorretamente ao item cotado.	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 3.900,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

Total Parcial: 20.0 R\$ 3.900,0000

Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA PARA RAQUI DESC 27GX CX C/25 PROCARE, PROCARE	CAIXA	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;- A DAINERS não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 4,0900	R\$ 0,0000	25	Unidade	R\$ 102,2500	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32

26	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;- NACIONAL e GEMMINI não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 0,4490	R\$ 0,0000	2000 Pacote	R\$ 898,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 07:32
											Total Parcial:	2025.0	R\$ 1.000,2500
Total de Itens da Cotação: 79 Total de Itens Impressos: 2													
											Total Geral:	54758.0	R\$ 45.810,5209

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página